
 
  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

  
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 09.12.2025                                  р.п. Первомайский                                   № 2466 
 

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации 
Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 22.10.2025 
№2094 (с изменениями от 19.11.2025 №2293, от 05.12.2025 №2446) 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и статьей 20 решения Совета депутатов Первомайского муниципального округа 
от 22.09.2023 №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Первомайском муниципальном округе Тамбовской области», руководствуясь 
статьями 11, 12, 36, 37 Устава Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1.Внести изменения в  Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации 
Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 22.10.2025 
№2094 (с изменениями от 19.11.2025 №2293, от 05.12.2025 №2446): 

в абзаце четвертом подпункта з) пункта 2.1.1 части 2.1 раздела 2 слова 
«не более 200 тыс. рублей» заменить словами «не более 210 тыс. рублей».  
         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 68» 
Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в  
сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).  
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава округа                                                                                        Р.В. Рыжков
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


